
Lublin, dn. 18-06-2025 r. 

OGŁOSZENIE 

w sprawie konkursu ofert 

na udzielenie świadczeń zdrowotnych 

 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 z siedzibą w Lublinie, ul. Jaczewskiego 8, 
ogłasza konkurs ofert na 
ORGANIZACJĘ ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 
w zakresie: 
 
poniższych grup, a każde z zadań stanowi niezależne postępowanie związane z badaniem i oceną ofert: 
 

1) przejęcia obowiązku udzielania świadczeń zdrowotnych oraz usług z zakresu zarządzania                                   
w Klinicznym Oddziale Udarowym  i Wczesnej Rehabilitacji Poudarowej; 

2) przejęcia obowiązku udzielania świadczeń zdrowotnych w Klinicznym Oddziale Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii oraz Klinicznym Oddziale Neurologii; 

3) przejęcia obowiązku udzielania świadczeń zdrowotnych w Klinicznym Oddziale Udarowym i 
Wczesnej Rehabilitacji Poudarowej/Klinicznym Oddziale Neurologii*; 

4) przejęcia obowiązku udzielania świadczeń zdrowotnych  w zakresie wykonywania badań 
elektroneurografii, badań elektromiografii, wykonania opisu badań elektroencefalograficznych; 

 
Szczegółowe informacje dotyczące warunków konkursu, treści ofert oraz wymogów Udzielającego zamówienie 

dotyczących warunków realizacji świadczeń zawierają materiały informacyjne udostępniane na stronie 

internetowej www.usk4.lublin.pl oraz w siedzibie USK Nr 4, w Dziale Zakupu i Sprzedaży Usług Medycznych 

(pokój nr 6), począwszy od dnia 18-06-2025 r. 

Oferty należy składać do dnia 27-06-2025 r. w Kancelarii Ogólnej USK-4, do godz.9:00. Otwarcie ofert nastąpi w 

dniu 27-06-2025 r. o godzinie 9.15. w pokoju 6 Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 4 w Lublinie, ul. Dr. K. 

Jaczewskiego 8.  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 21 dni od upływu terminu składania ofert.  

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej 

Udzielającego Zamówienia oraz przekazane Przyjmującym zamówienie.  

W toku postępowania konkursowego Przyjmującym zamówienie przysługują środki odwoławcze, o których 

mowa w materiałach informacyjnych. 

 

 

      
               Dyrektor  

     Uniwersyteckiego Szpitala 
     Klinicznego Nr 4 w Lublinie 
 

                                                                                                                 mgr Michał Szabelski 
 

http://www.usk4.lublin.pl/

